


Poténcia:

Tipo De Alimentacgé&o:
Capacidade De Carga:
Capacidade De Elevacéo:
Tipo:

Max Inclinacdo Torre (frente/tras):

Centro De Carga:
Velocidade De Elevacgao:
Altura Torre Retraida:
Altura Torre Estendida:

www.lintecmotores.com.br

40,5kW/2400 RPM
Gasolina/GLP
25t

45m

TRIPLEX

6°/12°

500 mm

450 mm/s

20M

551 M

N° De Rodas:

4 (2X2)

Dimensdes Com Garfo (c XL X A): 3625x1150x2090 (mm)

Comprimento Max. S/ Garfos:
Banda De Rodagem:

Entre Eixos:

Peso Total:

Transmisséao Tipo:

Marchas (frente/ré):

Freios De Servicgo:

Freios De Estacionamento:

BR 116, n° 15104 B - CEP: 95059-520
Caxias do Sul - RS -Tel.: (54) 3229.0123 - (54) 3238.8000

1070 mm

970 mm

1600 mm

3900 kg

POWERSHIFT

1/1
HIDRAULICO/PEDAL
MECANICO/ALAVANCA

OBSERVACOES:

O presente folheto serve meramente como informativo ilustrativo do produto, estando a Lintec, ou o proponente,
aptos a ofertar seus produtos com caracteristicas ou opcionais diferentes dos aqui informados, valendo para tanto,
como documento definitivo para oferta, a Proposta Comercial firmada pelo representante legal da empresa ofertante.



